
Zarząd POWiatu Grodz;sló'gc 

hlO 00 l2 "~ . W llf 

Uchwała N"~/~ł 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

zdnia ... ~ ~ ... ~.1 .' ... 20!7 r. 

w sprawie za twierdzenia wyniku otwa rtego konkursu ofert na rea lizfl cj ę zadania publicznego w zakresie 
prowad zenia punktówll icodl)!:ltnej po mocy prawnej \II Crodzisku Mazow ieckim 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samor7.ądzie powiatowym (t.j. Dz. U. z:W 17 r" poz. 
I 868), art. II ust. 1,2.6 i 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodphllncj pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 
(tj. Dz. U. z 2017 L. poz. 2030). art. 15 USI. 2h. 2j i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o \~olonlari ac:i e (t.j. Dz. U. z 2016 r.. poz. t817 ze Lm.) oraz Rocznego Programu współpracy 
Powiatu Grodziskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 wlw 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącego Załącznik do L chwały Nr 
I 99/XXV1/ I 6 Rady Powiat u Grodziskiego z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie uchwa lenia Programu współpracy 
Powiatu Grodziskiego z organizacjami p07.arządowymi oraz podmiotami na 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza s i~ wynik otwartego konkursu ofert na realizację zadania pltblicznego w zakresie prowadi.enia dwóch 
punkTÓW nicodplatllej pomocy prawnej w Grodzisk u Mazowieck im i powierza się jego wykonanie podmiotowi 
wyłonionemu w drodze konkursu - Fundacji !nstytltl Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni (81-424) przy ul. 
Kopernika 20/3, adres do korespondencji: Gdynia (81-355), ul. Wójta Radlkego 53 ITI. 8. 

§ l 

Upowaznia się łącznie Stal'ostę Powiatu Grod ziskiego - Pana Marka Wiei:bickiego i Wicestarostę Powiatu 
Grodziskiego - Pana Zbigniewa Kajaka. przy kontrasygnaci e Skarbnika Powiatu Grodziskiego .- Pani Ewy 
Szadkowskiej. do podpisania umowy o realizację zadania z podmiotem wyłonionym w drodze konkursu -
Fundacją Instytut Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni (81-424) przy ul. Kopernika 20/3, adres do 
korespondencji: Gdynia (81·355), ul. Wójta Radlkego 53 tn. 8, na okres od 01.01.20 18 r. do 31.l2.2C 18 f. 

§3 

l . Wynik otwartego kon kursu ofert ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatu 
Grodziskiego, na stronach portalu internetowego Powiatu Grodziskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
II Grodzisku Mazowieckim oraz II' Biuletynie Informacji Publicznej , w brzmieniu określonym w Załączniku do 
niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały w poW)'i:szym zakresie powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Grodzisku Mazowieckim. 

§4 

Uchwala \~chodzi II życie z dniem podjęcia. 

Podpi sy Członków Zarządu: 

STAROSTA 

~ 
\1arek Wtcżbicki 

WICESTAy~ 

f?7~ 

Sprawdzono pod względem 
forma no-prawnym 



OGLOSZENJE 

Załącznik do Uchwal)' Nr/~12017 

ZarLądu Powiatu tJrodziskiego 

z dnia ~7 listopada 2017 L 

WYN IKU OTWAREGO KONKURS U OFERT NA REALIZACJĘ ZADAN IA PU BLlCZ"I\EGO 

W ZAKRES IE PROWADZENlA PUNKTÓW NIEOOPLATNEJ POMOCY PRA WNEJ 

W GRODZIS KU MAZOWIECKIM 

Na podstawie art. 32 ust. I uslawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (I.j. Dz. U z 2017, poz. 
1868), ano II usl. 2 uslawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodplatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. 
U. z 2017 L, poz. 2030) oraz art. 15 usl. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (lj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.), Zarząd Powiatu Grodziskiego ogłasZd, że zadanie 
publiczne w zakresie prowadzenia dwóch punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w Grodzisku Mazowieckim, 
usytuowanych przy ul. Dalekiej l I A, powierza się podmiotowi wyłonionemu w drodze konkursu - Fundacji 
Instytut Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni (81-424) przy ul. Kopernika 2013, adres do korespondencji: 
Gdynia (8 1-355), ul. Wójta Radlkego 53 m. 8. 
Środki publiczne przekazane przez Wojewodę Mazowieckiego na realizację zadania w 2018 r. wynosić będą 
60.725,88 zł najeden punkt nieodplatnej pomocy prawnej. 

Grodzisk Mazowiecki, dn ia ........ 

Zarząd Powiatu Grodziskiego 

S Jrawdzono pod względem 
formalno-prawnym 

ll~ 


